



**ادامه همراهی رئیس جمهور**

**باپوشی «نه به تصادف»**

**رئیس‌جمهور** با حضور در مرکز پلیس راهور پایتخت از روند فعالیت‌های این پلیس در اجرای پوشی «نه به تصادف» باخبر شد و از موتورسواران درخواست کرد برای سلامتی خود و اعضای خانواده‌شان از کلاه ایمنی استفاده کنند.

به گزارش «جوان» مسعود پزشکیان، عصر روز پنج‌شنبه در مرکز پلیس راهور تهران حاضر شد و در حضور فرمانده انتظامی تهران، رئیس پلیس راهور پایتخت و فرماندهان این مرکز از روند فعالیت‌های پلیس راهور تهران در تعطیلات نوروز و اجرای پویش «نه به تصادف» باخبر شد.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در گزارش خود از کاهش ۲۴فرفر تصادفات فونی پایتخت در نوروز نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت که اقدامات پلیس راهور تهران سبب گرایش موتورسواران به استفاده از کلاه ایمنی شده که این امر در کاهش مرگ آنها مؤثر بوده‌است. سردار سید ابوالفضل موسوی‌پور همچنین گفت که بهره‌گیری از هوش مصنوعی در مدیریت و کنترل ترافیک تهران و وضعیت حمل و نقل عمومی پایتخت مؤثر بوده‌است. مسعود پزشکیان هم به موتورسواران شهر تهران توصیه کرد برای سلامتی خودتان و اعضای خانواده از کلاه ایمنی استفاده کنید.



## خسارت تا ۵۳میلیون تومان نیاز به کروکی ندارد

معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ گفت

**که در صورت بروز خسارت در تصادفات تا مبلغ ۵۳ میلیون تومان، نیاز به کروکی پلیس نیست.**

به گزارش «جوان» سرهنگ احسان مؤمنی با اشاره به حذف کروکی پلیس تا مبلغ ۵۳ میلیون تومان در روند رسیدگی به تصادفات گفت: موضوع حذف الزام به دریافت کروکی پلیس در بسیاری از تصادفات خسارتی به یکی از بحث‌برانگیزترین تغییرات اخیر تبدیل شده‌است.

وی ادامه داد: در پی تصمیمات اتخاذ شده و با توجه به افزایش مبلغ دیه در تصادفات منجر به فوت و جرحی که در ماه‌های عادی به ۱۶ میلیارد ریال و در ماه‌های حرام به ۲۱ میلیارد و ۳۳۰ میلیون ریال رسیده‌است، شرکت‌های بیمه موظف شدند در برخی موارد مشخص، بدون نیاز به گزارش یا کروکی پلیس خسارت را پرداخت کنند.

بر این اساس در تصادفات خسارتی که طرفین حادثه دارای بیمه‌نامه شخص ثالث هستند، گواهینامه معتبر دارند، اختلاف نظری میان آنها وجود ندارد و مقصر حادثه به‌طور شفاف مشخص است، امکان دریافت خسارت تا سقف ۵۳ میلیون تومان بدون ارائه کروکی پلیس فراهم شده‌است.

همچنین سرهنگ مؤمنی در این زمینه افزود: شرکت‌های بیمه مکلفند در صورت مراجعه زیان‌دیدگان، خسارت وارده را تا سقف تعیین شده‌از محل بیمه‌نامه شخص ثالث مقصر حادثه پرداخت کنند.

## اعتراف به قتل ژن میانسال برای سرقت طلا

**مردی که به اتهام قتل زن میانسال در شهرستان خرماسه تست تعقیب قرار داشت، بازداشت شد.**

به گزارش «جوان» سرهنگ کابوسی حبیبی، رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: دوم‌به‌هم‌ماه‌سال گذشته مأموران پلیس شهرستان خرماسه از قتل زن میانسال در یکی از محله‌های شهر با خبر و در محل حاضر شدند.

محل حادثه خانه مسکونی و جسد متعلق به ۶۳ ساله بود که با اصابت جسم سخت به سرش به قتل رسیده‌بود. به هم ریختگی وضعیت خانه نشان می‌داد که قتل با انگیزه سرقت اتفاق افتاده‌است. هم‌زمان با حضور بازپرس در محل و انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات در این‌باره به جریان افتاد. مأموران پلیس در جریان بررسی‌های میدانی موفق شدند عامل قتل را که مردی ۴۰ساله بود، شناسایی کنند و دو روز قبل او را بازداشت کردند. مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهم طلاهای سرقت شده شامل هفت حلقه انگکو، دو رشته گردنبند و یک جفت گوشواره و یک انگشتری کشف کردند. تحقیقات بیشتر از متهم ادامه دارد.

## بازداشت سارق گوشی در داروخانه

**سیر کلاتر دهم پلیس پیشگیری با پایتخت از دستگیری یک سارق تلفن همراه در یکی از داروخانه‌ها خیر داد.**

به گزارش «جوان»، سرهنگ کیانوش نظری گفت: دوز روز قبل مأموران عملیات کلاتری ۱۵۲ خان۱ آباد هنگام گشت‌زنی‌های به یک موتورسوار مشکوک شدند و او را زیر نظر گرفتند.

وی ادامه داد: لحظاتی بعد که موتورسوار وارد یکی از داروخانه‌ها شد، مأموران وارد عمل شدند و متهم را بازداشت و در بازرسی از وی چندین گوشی تلفن همراه سرقتی کشف کردند.

متهم هم‌زمان با انتقال به کلاتری به سرقت گوشی‌های تلفن همراه اعتراف کرد. سرهنگ نظری گفت: بررسی سوابق وی هم نشان داد که او با مجرم‌ان سابقه‌دار است که تحقیقات برای کشف جرائم وی ادامه دارد.

## حوادث

سرویس حوادث ۴۰۶۰۸۵۲۳

## کلید سرقت طلایی در دست فامیل دور

**غلامرضا مسکنی**

**زنی که برای پیگیری سرقت طلاهای خانه‌اش وارد دادسرا شده بود با دیدن دستبند طلایی سرقت شده خود در دست یکی از بستگانش، پلیس را از ماجرا باخبر کرد.**

چند روز قبل زن جوانی در تهران به اداره پلیس رفت و از یکی از بستگان نزدیکش به اتهام سرقت طلا و جواهراتش شکایت کرد.

وی در توضیح ماجرا گفت: «مدتی قبل همراه شوهرم برای چند روز به مسافرت رفتیم و وقتی به خانه برگشتم، متوجه شدم سسارقانی به خانه‌مان دستبرد زده‌اند. همه وسایل خانه به‌هم ریخته بود، ما بلافاصله به سراغ گاو صندوق‌قمان رفتیم و دیدیم سارقان اموال داخل گاو صندوق را که تمامی جواهرات و پول‌هایمان داخل آن بود، سرقت کرده‌اند. سپس شکایت کردم و پرونده‌مان هم در حال بررسی است و همان روز هم مأموران اعلام کردند سارقان کلید خانه ما را داشته‌اند، چون بدون تخریب قفل در وارد خانه شده بودند.»

**دستبند الماس‌نشان**

وی ادامه داد: «پس از این هر روز پیگیر پرونده سرقت خانه‌مان بودم تا اینکه ساعتی قبل برای پیگیری شکایتم‌مان به دادسرای محل رفتم. در دادسرای یکی از بستگان نزدیکمان به نام نرثیا را دیدم که همراه یکی از دوستانش به دادسرا آمده بودند. وقتی از او سؤال کردم، متوجه شدم تلفن همراه دوست نرثیا سرقت شده و آنها برای شکایت به دادسرا آمده‌اند. هنگام خداحافظی با نرثیا دست دادم که ناگهان چشمم به دستبند انگشتری الماس‌نشان افتاد که در دست‌ان او بود. برق الماس طلاهای او چشمم را خیره کرد، شکل آنها برایم خیلی آشنا بود و وقتی خوب دقت کردم فهمیدم دستبند و انگشتر خودم است که مدتی قبل از خانه‌مان سرقت شده؛ همسر سالگرد ازدواج‌مان برام هدیه خریده بود و ارزش زیادی داشت، به همین دلیل فقط در میهمانی‌ها می‌پوشیدم و بعد هم در گاو صندوق خانه‌مان نگهداری می‌کردم. الان مطمئن هستم دستبند و انگشتر من را نرثیا یا شوهرش سرقت کرده‌اند.»

**آر مین بینا**

**مرد رهگذر وقتی متوجه شد یک زن و دو مرد با طراحی یک نقشه قصد دارند پیرمرد پولدار را برای تصاحب اموالش به قتل برسانند، پلیس را از ماجرا باخبر کرد.**

عصر روز چهارشنبه ۲۰ فروردین‌ماه‌امسال، مردی در تهران با اداره پلیس تماس گرفت و از تصمیم به قتل مرد پولداری را از سوی یک زن و دو مرد جوان برملا کرد.

وی به مأموران گفت: «ساعتی قبل برای هواخوری به پارکی در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران رفتم، روی چمن پشت درختچه شمشاد۱ دراز کشیدم تا کمی استراحت کنم. لحظاتی بعد زن جوانی همراه دو مرد وارد پارک شدند و روی نیمکتی در نزدیکی من نشستند. آنها با هم شروع به صحبت کردند که از حرف‌های آنها متوجه شدم نقشه سرقت از خانه مرد پولداری را طراحی می‌کنند.»

**سناریوی قتل**
مرد رهگذر ادامه داد: «آنها گرم صحبت بودند، اما متوجه من نبودند و من هم کنجکاو شدم و صحبت‌های آنها را با دقت گوش دادم. من جوان آدرس خانه ویلایی مرد پولداری را در خیابان جردن به همدستانش داد و گفت بعد از اینکه وارد خانه شد در راه روی آنها بازی می‌کند. انطور که از صحبت‌هایشان متوجه شدم، قرار بود ساعت چهار بعداز ظهر روز پنج‌شنبه صاحبخانه را در خانه‌اش به قتل برسانند و بعد جسد او را مثله و سپس با خودروی

**کفت‌وگو با متهم**

**وسوسه پول**

مهرآوه، پرستار خانگی پیرمرد ثروتمند که یک قدم مانده به قتل، همراه همدستانش از سوی مأموران پلیس بازداشت شده، مدعی است وسوسه پولدار شدن باعث شد نقشه قتل را با همدستانش طراحی کند.

**مهرآوه سابقه داری؟**

نه.

**چه شد که نقشه قتل صاحب کارت را طراحی کردی؟**

واقعیتش به خاطر اینکه ثروت او را بالا بکشیم، تصمیم گرفتیم با یک راه به قتل برسانیم، اما قبل از قتل دستگیر شدیم، وگرنه اول قاتل بودیم و جرم‌مان سنگین تر بود.

**شما نقشه را طراحی کردی؟**

نه، مرد مورد علاقه‌مان نقشه سرقت اموال و قتل پیرمرد پولدار را طراحی کرد و من هم قبول کردم.

## کلید سرقت طلایی

## در دست فامیل دور

**بازداشت**

با شکایت زن جوان، مأموران به سرعت نرثیا را بازداشت کردند، وی در بازجویی‌ها ا‌دعا کرد که انگشتر و دستبند را شوهرش برای او کادوی تولد خریده است. از سوی دیگر بررسی مأموران نشان داد شوهر نرثیا به نام هوشنگ مأموران دریافتند هوشنگ سارق حرفه‌ای منزل است که چندین بار بازداشت و روانه زندان شده است. تحقیقات حکایت از آن داشت هوشنگ باند سرقتی تشکیل داده و هر چند وقت یکبار به خانه‌های خیابان‌های غربی و شمالی شهر دستبرد می‌زند و چندی وقتی است که تحت تعقیب مأموران پلیس قرار دارد.

بنابراین با به دست آمدن این اطلاعات، مأموران هوشنگ را بازداشت و در بازرسی از خانه‌اش مقداری لوازم سرقتی هم کشف کردند.

**طلاساز تا سرقت**

متهم ابتدا با تناقض‌گویی قصد فریب مأموران را داشت، اما وقتی با مدارک و دلایل روبه‌رو شد به سرقت‌های سرلالی با همدستی سه سارق سابقه‌دار و همسرش اعتراف کرد.

وی گفت: «من طلاساز بودم و وضع مالی‌ام خوب بود، اما چند سال قبل دوستم مرا وسوسه کرد و با هم از کارگاه طلاسازی مقداری طلا سرقت کردیم. تصور می‌کردیم دستمان رونشود، اما مأموران پلیس مرا بازداشت کردند و دوستم فراری شد. من راهی زندان و از آن روز به بعد وارد جرمه خلافکاران شدم. پس از آزادی از زندان عضو باند سارقان منزل شدم و در این مدت سه بار به اتهام سرقت از منازل بازداشت شدم و به زندان افتادم. آخرین بار تابستان سال گذشته از زندان آزاد شدم و با سه نفر از هم‌سولوی‌هایم باند سرقت از منازل را تشکیل دادیم. معمولاً به صورت رندوم به خانه‌هایی در خیابان‌های شمالی و غربی دستبرد می‌زدیم و بسا از کار انداختن دوربین‌های مدار بسته ساختمان اموال بارزش را سرقت می‌کردیم و هیچ ردی از خود به جا نمی‌گذاشتیم.»

**سرقت با همدستی همسر**

وی ادامه داد: «هر از گاهی همسر هم در باند ما فعالیت می‌کرد. نقشه ما اینگونه بود که همسر به خانه بعضی از



بستگنمان که پولدار بودند رفت و آمد می‌کرد و در فرصتی مناسب کلید خانه و گاو صندوق آنها را به دست می‌آورد و روی آنها کلید یدک تهیه می‌کردیم. ما با آنها در رفت و آمد بودیم و وقتی متوجه می‌شدیم آنها به مسافرت رفته‌اند از فرصت استفاده می‌کردیم و دست به سرقت اموالشان می‌زدیم. در یکی از سرقت‌ها مقدار زیادی جواهرات و طلا سرقت کردیم که همسرم از میان طلاهای سرقتی از انگشتر و دستبندی خوشش آمد و آنها را برای خودش برداشت و همین دستبند و انگشتر هم را سرقت‌های ما را آشکار کرد.»

با اعتراف متهم، مأموران سه همدست او را بازداشت کردند. متهمان همگی به جرم خوداقرار کردند. تحقیقات از سارقان ادامه دارد.

### دیه دختر معلول

### از بیت‌المال پرداخت می‌شود

**جلال مهرگان**

**دیه دخترتری که با ضربات چاقوی عمویش به طرز معجزه آسا از مرگ نجات یافته، اما دچار معلولیت شده از بیت‌المال پرداخت می‌شود.**

سال ۸۶ بود که مأموران پلیس از حادثه‌ای خونین در یکی از محله‌های شهر با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مرد خشمگین به نام محمد با ضربات چاقو اعضای خانواده‌اش را هدف قرار داده‌است. در جریان این حادثه پدر محمد به قتل رسید، برادرزاده‌اش سمانه با ۴۰ ضربه چاقو زخمی و مادر سمانه هم با ضربات چاقوز زخمی شده بود که به بیمارستان منتقل شدند.

**اعتراف به حادثه خونین**

در شاخه دیگری از تحقیقات، محمد تحت تعقیب قرار گرفت و دستگیر شد. او به حادثه خونین اعتراف کرد و گفت به خاطر اینکه از سوی برادرش تحقیر می‌شد، دست به حادثه خونین زده‌است. محمد گفت: از مدت‌ها قبل، برادرم همیشه من را تحقیر می‌کرد، او همیشه دخترش سمانه را به رخ من می‌کشید و به من سرگوفت می‌زد که از این کار خیلی ناراحت شدم و تصمیم به انتقام گرفتم. خواستم داغ سمانه را دلش بگذارم. آن روز چاقو زدم و خانه پدرم است. به خانه پدرم رفتم و با چاقو به سمانه ضربه زدم. خیلی به او ضربه زدم که بمیرد و دانش به دل برادرم بماند که پدرم سرسید و او را هم با ضربه چاقو زدم که پدرم فوت شد. نمی‌خواستم به پدرم آسیب برسانم، اما او همان لحظه رسید و حادثه اتفاق افتاد. به دنبال آن مادر سمانه از راه رسید که به او هم چاقو زد.

**از تئیه خونین**

در شاخه دیگری از بررسی‌ها اما اعضای خانواده محمد حرف‌های او را انکار کردند و گفتند محمد برای رسیدن به از تئیه خانوادگی دست به این جنایت زده‌است. پدر سمانه گفت: محمد همیشه به دنبال راهی بود که به از تئیه پدرم برسد. او می‌خواست هر طور شده بقیه ورثه از تئیه محروم شوند، به طوری که ۹ سال قبل شناسنامه من و خواهرم را آتش زد. شناسنامه پدرم را هم سوزاند که خودش شناسنامه بگیرد و خودش را تنها وارث پدرم معرفی کند. او همیشه سعی داشت من و خواهرم را حذف کند. به خاطر همین کارهایش بود که سال‌های زیادی با او رفت و آمد نداشتیم. دخترم خیلی کوچک بود که ما از نیازمان را با برادرم قطع کردیم. دروغ می‌گوید که من به سرگوفت می‌زدم چون ۹ سال بود ما حرف نمی‌زدیم. من خواهان مجازات محمد هستم.

**محاکمه و مجازات**

با کامل شدن تحقیقات، پرونده در شعبه ۷۱ و دادگاه کیفری استان تهران بررسی شد. خواهر محمد درخواست دیه را مطرح کرد، اما برادرش گفت که خواسته او قصاص است و سهم دیه خواهرش را می‌دهد تا محمد قصاص شود. محمد اما بار دیگر در جریان دادرسی گفت به خاطر تعقیب‌های برادرش دست به این کار زده‌است. این اتفاق در حالی مطرح شد که سمانه کلا قدرت تکلمش را از دست داده و دچار قطع نخاع شده‌بود، به طوری که با کمک دستگاه غذای خورد. هیئت قضایی محمد را به پرداخت دیه در حق سمانه و مادرش محکوم کرد و به خاطر قتل پدرش هم در خواست برادرش او را به قصاص محکوم کرد. پرونده مراحل قانونی خود را طی کرد و به اجرای حکم رسید. برادر محمد سهم دیه خواهرش را پرداخت کرد و از راه ۴۰۳ محمد به اتهام قتل پدرش قصاص شد.

**دیه از بیت‌المال**

این بار برادر محمد درخواست جدیدی را مطرح کرد، او گفت: دختر من کاملاً فلج شده و نگهداری او هزینه زیادی می‌خواهد. ضمن اینکه برادرم من پولی برای پرداخت دیه نداشت و من هم پولم به خواهرم دادم تا سهم‌الارث او را بدهم و بتولم کسی که زندگی‌ام را سپاه کرده بود، مجازات کنم. من حالا با توجه به شرایط دخترم درخواست دیه از بیت‌المال دارم. دخترم خلا اختلال جزوئی است، اما کاملاً فلج شده و قطع نخاع است. نمی‌تواند حرف بزند و هیچ حرکتی ندارد و در تمام این سال‌ها هم تغییری نکرده‌است. فقط چشم‌های دخترم کار می‌کنند و ما با نگاهش می‌فهمیم چه خواسته‌ای دارد.

بعد از بررسی این درخواست، شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران وارد شور شدند و رأی بر پرداخت دیه از بیت‌المال صادر کردند.

### بازداشت مردی که با دلار تقلبی کالا می‌خرد

**مردی که با پوسه در فضای مجازی با دلارهای تقلبی اقدام به خرید کالا می‌کرد، بازداشت شد.**

به گزارش «جوان»، سردار محمدقاسم طرهانی، فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: ۱۵ فروردین‌ماه، زنی وارد پلیس آگاهی شهرستان ری شد و گزارش یک کلاهبرداری را اعلام کرد. آن زن گفت: برای فروش یک قطعه طلا به قیمت ۲۵۰ میلیون تومان در فضای مجازی آگهی فروش داده بودم، اما قیمت آن را بالاتر از نرخ بازار آگهی کردم که یک نفر برای خرید تماس گرفت و بعد از توافق بر سر قیمت پیشنهاد داد پول را به صورت دلار پرداخت کند. از آنجا که مدام قیمت دلار بالا می‌فت، قبول کردم و با آن مرد قرار ملاقات گذاشتم. آن روز مردی با ظاهری آراسته سر قرار حاضر شد. او روابط عمومی بالایی داشت. من دلارها را تحویل گرفتم و طلا را به او تحویل دادم. بعد از چند روز برای نقد کردن دلارها به یک صرافی رفتم که متوجه شدم دلارها تقلبی است.

با اطلاعاتی که شاکي در اختیار پلیس گذاشت، مأموران موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از شهرهای اطراف تهران شناسایی و هم‌زمان با دستگیری او، مقداری دلار تقلبی از محل کشف کنند. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم جریان دارد.

### مرگ رهگذر سالخورده در تصادف با قطار

**فرمانده انتظامی شهرستان قزوین از جان باختن مردی ۸۰ساله در برخورد با قطار مسافربری خبر داد.**

به گزارش «جوان»، سرهنگ بیژن خدایی گفت: دوز روز قبل در تماس تلفنی مردمی با مرکز پلیس ۱۱۰ درباره برخورد قطار مسافربری با عابر پیاده در محدوده شهرک چوپیندر، مأموران انتظامی به محل اعزام شدند. وی افزود: پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد پیرمردی حدوداً ۸۰ساله هنگام عبور از عرض ریل با قطار مسافربری برخورد و در اثر شدت جراحات و علت بروز حادثه را وارد کرد.مدت فرم‌انده انتظامی شهرستان قزوین اعلام به اینکه کارشناسان علت بروز حادثه را ورود غیرمجاز عابر به حریم ریلی راه آهن اعلام کرده‌اند، از تمام ساکنان اطراف ریل خواست از تردد در مسیر ریلی راه آهن خودداری کنند.

### صاعقه جان ۲ روستایی را گرفت

**برخورد صاعقه در یکی از روستاهای شهرستان دهگلان کردستان جان دو نفر را گرفت.**

به گزارش مهر برخورد مرگبار صاعقه در بخش بلبلان آباد شهرستان دهگلان استان کردستان اتفاق افتاد. در اولین حادثه یکی از اهالی روستای «سپس» بر اثر صاعقه منتشر جانش را از دست داد. هم‌زمان گزارش شد یکی از اهالی روستای «چراغ آباد» هم ناپدید شده‌است که امدادگران هلال احمر بعد از جست‌وجو جسد آن مرد را در حالی که با صاعقه فوت شده حوالی کوه سرمه علی کشف کردند.

### پلیس دست‌گدای پولدار را و کرد

**بررسی‌های پلیس نشان داد مردی که با ادعای معلولیت جسمانی در حال گدایی است، سالم است و صاحب منزل و چند خودروی سواری است.**

به گزارش ایرنا، سرهنگ فرهاد جعفری، سرپرست انتظامی شهرستان گلپایگان گفت: دوز روز قبل مأموران کلاتری ۱۱ هنگام گشت‌زنی در مرکز متوجه شدند مردی که با ادعای معلولیت جسمانی در حال گدایی است، سالم است که او را بازداشت کردند. بررسی‌های بعد نشان داد این مرد ۵۰ساله صاحب یک خانه ویلایی و چندین خودروی سواری است که بررسی‌های بیشتر در این باره جریان دارد.

ایران نداشت که بخواهد اعلام مفقودی کند و ما هم فکر می‌کردیم این بهترین نقشه برای سرقت اموال پیرمرد پولدار است.

**با نفر سوم بطور آشنا شدی؟**

نفر سوم یکی از دوستان کیوان است. ابتدا می‌خواستیم دو نفری نقشه را اجرا کنیم، اما بعد فکر کردیم نفر سومی لازم است تا نقشه به خوبی اجرا شود و کیوان هم دوستش را وارد ماجرا کرد.

**تصور می‌کردید بازداشت شوید؟**

نه، نقشه ما کامل بود و اصلاً فکر نمی‌کردیم در آخرین لحظات و درست یک قدم مانده به اجرای نقشه بازداشت شویم.

**حرف آخر؟**

خیلی پشیمان هستیم، ای کاش وسوسه پولدار شدن به سراغ نمی‌آمد.

<sup>[1]</sup> سرهنگ بیژن خدایی گفت: دوز روز قبل در تماس تلفنی مردمی با مرکز پلیس 110 درباره برخورد قطار مسافربری با عابر پیاده در محدوده شهرک چوپیندر، مأموران انتظامی به محل اعزام شدند

<sup>[2]</sup> وی افزود: پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد پیرمردی حدوداً 80ساله هنگام عبور از عرض ریل با قطار مسافربری برخورد و در اثر شدت جراحات و علت بروز حادثه را وارد کرد

<sup>[3]</sup> مدت فرم‌انده انتظامی شهرستان قزوین اعلام به اینکه کارشناسان علت بروز حادثه را ورود غیرمجاز عابر به حریم ریلی راه آهن اعلام کرده‌اند، از تمام ساکنان اطراف ریل خواست از تردد در مسیر ریلی راه آهن خودداری کنند